2021 年 12 月 15 日

各 位

上場会社名 ナトコ株式会社

代表者 代表取締役社長 粕谷 太一

(コード番号 4627)

問合せ先責任者 常 務 取 締 役 山本  豊

(TEL 0561-32-2285)

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2021 年 10 月期（2020 年 11 月１日～2021 年 10 月 31 日）個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021 年 10 月期通期個別業績と前期実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前期実績(A)

百万円

11,392

百万円

905

百万円

1,134

百万円

791

円  銭

104.95

当期実績(B) 13,438 1,189 1,557 1,176 155.99

増減額(B-A) 2,046 284 422 385 －

増減率(%) 18.0 31.4 37.3 48.6 －

２．差異の理由

売上高は塗料事業の建材用塗料分野で、主力外装建材ユーザーの高耐久商材への採用及び内装建材において抗ウイルス塗

料の採用が増えたことと、その他の分野で塗装設備の販売が増えたことにより、前期実績を大幅に上回りました。また、利益面に

つきましては、売上高の増加に伴い、各段階利益とも前期実績を大幅に上回りました。

なお、通期連結業績につきましては、本日開示いたしました「2021 年 10 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以  上